
LUONNOS 24.3.2021    
 
SOPIMUS KOULUKURAATTORI- JA PSYKOLOGIPALVELUISTA 
 
Loviisan kaupungin ja Lapinjärven kunnan kesken on tehty seuraava sopimus oppilas- ja 
opiskeluhuoltolain (1409/2014) edellyttämien koulukuraattori- ja koulupsykologipalveluiden 
järjestämisestä. 
 
 
1. Sopijapuolet ja yhteyshenkilöt 
 

1. Loviisan kaupunki  
Sivistys- ja hyvinvointikeskus 
PL 77, 07901 Loviisa 
 
Yhteyshenkilö teknisissä sopimusasioissa: sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi 
Kinnunen, puh. 044 0555 250 
Yhteyshenkilö sisältöasioissa: koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 044 0555 332 
Yhteyshenkilö laskutusasioissa: controller Siv Mårtens, puh. 040 568 5526 
 

2. Lapinjärven kunta  
Sivistystoimi 
Lapinjärventie 20A, 07800 Lapinjärvi 
 
Yhteyshenkilö: sivistystoimenjohtaja Pia Aaltonen, puh. 050 5439 522 

 
 
2. Sopimuksen tarkoitus ja kohteet 
 
Tällä sopimuksella osapuolet sopivat siitä, miten palvelut järjestetään. Palvelua tarjotaan sekä 
suomen, että ruotsin kielellä. 
 
Sopimuksen kohteena ovat oppilaat Lapinjärven Hilda Käkikosken koulussa, Kirkonkylän koulussa 
ja Kapellby skolassa.  
 
 
3. Koulukuraattoripalveluiden järjestäminen Lapinjärven kunnan kouluissa 
 
Loviisan kaupungin palveluksessa on neljä koulukuraattoria. Nämä kuraattorit hoitavat myös 
koulukuraattorin tehtävät Lapinjärven kunnan kouluissa siten, että opetussuunnitelman ja oppilas- 
ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu.  
 
Loviisan kaupunki myy koulukuraattorien viikkotyöpanoksesta Lapinjärven kunnalle keskimäärin 
noin 14 tuntia, josta 10 tuntia aikataulutetaan Lapinjärven kunnan lähitarpeita varten ja loput neljä 
viikkotuntia toteutetaan työtehtävien määrä huomioiden työajan tehokkaan käytön mukaisesti joko 
Loviisassa tai Lapinjärvellä. Työskentely voi myös tapahtua etäyhteyden kautta. 
Työaikamitoituksessa on huomioitu, että koulukuraattorit ovat työaikana tavoitettavissa puhelimen 
ja sähköpostin välityksellä Lapinjärven oppilaiden asioissa. 
 
Työpäivistä sovitaan vuosittain hyvissä ajoin ennen lukukauden alkua kyseisen koulun rehtorin 
kanssa. Työpäivien muutoksista voidaan yhdessä sopia lukuvuoden aikana. 
 
Lapinjärven kunta osoittaa koulukuraattorille sopivat työtilat.  
  



 
4. Koulupsykologipalveluiden järjestäminen Lapinjärven kunnan kouluissa 
 
Loviisan kaupungin palveluksessa on sopimuksentekohetkellä kaksi koulupsykologia. Nämä 
psykologit hoitavat myös koulupsykologin tehtävät Lapinjärven kunnan kouluissa siten, että 
opetussuunnitelman ja oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) mukainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu.  
 
Koulupsykologien viikkotyöpanoksesta Loviisa myy Lapinjärvelle keskimäärin noin 8,6 tuntia 
pääsääntöisesti lähipalveluna. Käynnit Lapinjärvellä perustuvat ennakkoon sovittuihin kokouksiin 
tai oppilastapaamisiin. Työskentely voi myös tapahtua etäyhteyden kautta.  
 
Tunnit toteutetaan työtehtävien määrä huomioiden työajan tehokkaan käytön mukaisesti. 

Työaikamitoituksessa on huomioitu, että koulupsykologit ovat työaikana tavoitettavissa puhelimen 

ja sähköpostin välityksellä Lapinjärven oppilaiden asioissa. 

Lapinjärven kunta osoittaa koulupsykologille sopivat työtilat. 
 
 
5. Kustannusten jako ja maksuehdot 
 
Loviisan kaupunki huolehtii työnantajalle aiheutuvien velvollisuuksien täyttämisestä ja henkilöstön 
palkkauksesta aiheutuvien kustannusten maksamisesta. 
 
Lapinjärven kunta korvaa oppilashuoltohenkilöstön työpanoksen maksamalla 42 prosenttia 
Loviisan kaupungin koulukuraattorin keskiarvona lasketusta vuosipalkasta sivukuluineen ja 28 
prosenttia koulupsykologin keskiarvona lasketusta vuosipalkasta sivukuluineen.  
 
Prosenttiosuuksiin on lisätty viisi prosenttia, johon on huomioitu palvelun myynnin Loviisan 
kaupungille aiheuttamat välilliset kustannukset kuten toiminnan johtaminen, palkkahallinnon, 
työterveyshuollon, tietohallinnon, arkistotoimen ja taloushallinnon kustannuksia sekä välittömät 
kustannukset kuten matkat, työvälineet, ohjelmat ja työnohjaukset. 
 
Lapinjärven kunta maksaa Loviisan kaupungille yllä mainitun perusteella lasketut kustannukset 
neljä kertaa vuodessa maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa. 
 
 
6. Sopimuksen voimaantulo, tarkistaminen ja irtisanominen 
 
Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2021 alkaen ja on voimassa toistaiseksi. Sopimusta voidaan 
tarkistaa ennen edellisen lukuvuoden päättymistä. Sopimuksessa on kummallakin osapuolella 
kuuden (6) kuukauden irtisanomisaika, elleivät sopijapuolet yhtäpitävästi muuta sovi. 
Irtisanomisaika alkaa irtisanomista seuraavan kalenterikuukauden alusta.  
 
7. Erimielisyyksien ratkeaminen 
 
Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisin 
neuvotteluin. Mikäli näissä neuvotteluissa ei päästä yksimielisyyteen, erimielisyydet ratkaistaan Itä-
Uudenmaan käräjäoikeudessa. 
 
  



 
8. Allekirjoitukset ja päivämäärä 
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Loviisassa  
 
LOVIISAN KAUPUNKI 
 
 
 
 
Kirsi Kinnunen   Timo Tenhunen 
sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja  koulutuspäällikkö 
 
 
 
LAPINJÄRVEN KUNTA 
 
 
 
 
Tiina Heikka    Pia Aaltonen 
kunnanjohtaja   sivistystoimenjohtaja 
 


